BP 1179 p 537r 03 do 13-03-1393.

Henricus zvw Arnoldus die Vrieze verkocht aan Arnoldus van Vranckenvoert 2 stukken land, 7 lopen gerst maat van Veghel groot, in Veghel, ter plaatse gnd op die Groet Davelaerse Braek, naast Arnoldus van Vranckenvoert.

(dg: Arnoldus de Vranckenvoert de Vechel peciam terre) #Henricus filius quondam Arnoldi die Vrieze duas pecias terre septem lopinos (dg: siliginis) #ordei# mesure de Vechel in semine capiente# sitas in parochia de Vechel ad locum dictum op die Groet (dg: Davers) Davelaersche Braec (dg: inter) #iuxta# hereditates (dg: dicti Arnoldi ex utroque latere capite h #ibidem) Arnoldi de Vranckenvoert ibidem# ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henrico filio quondam Arnoldi dicti Vrieze promittens warandiam et obligationem deponere) Arnoldo de Vranckenvoert (dg: de Vechel) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 537r 04 do 13-03-1393.

Johannes Boertmans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Boertmans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 537r 05 do 13-03-1393.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan voornoemde Henricus verkoper 42 goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus (dg: emp) Arnoldus emptor promisit dicto Henrico venditori XLII bonos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 537r 06 do 13-03-1393.

De broers Willelmus en Everardus, kvw Willelmus van Hoelt, en Petrus zvw Petrus Reijners soen ev Katherina dvw voornoemde Willelmus van Hoelt deden tbv Engbertus zvw Petrus gnd Reijners soen afstand van alle huisraad en kleinodiën, die voornoemde Engbertus en wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Willelmus van Hoelt tezamen hadden bezeten, zoals voornoemde Engbertus die huisraad en kleinodiën thans bezit, en van het recht dat ze zouden hebben na overlijden van voornoemde Engbertus.

Willelmus et Everardus fratres liberi quondam Willelmi de Hoelt et (dg: Ever) Petrus filius (dg: Pe) quondam Petri Reijners soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de Hoelt

super omnibus et singulis domiciliis et clenodiis dictis cleijnoet et huusraet que Engbertus filius quondam Petri dicti Reijners soen et quondam Elizabeth eius uxor filia dicti quondam Willelmi de Hoelt pariter possidebant prout dictus Engbertus huiusmodi clenodia et domicilia ad presens habet et possidet ut dicebant et super (dg: ju) jure eis in hiis competente et post mortem dicti Engberti competituro ad opus dicti Engberti renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Dordrecht et Vere datum supra.